در این فضای ویران شهر، آینده ای نه چندان روشن وجود دارد و یکی از این
سربازها پس از آشنایی با یک گیاه کوچک مسیرش عوض می شود.امسال برای این رویداد دو روزه،
۸۵ فیلم برای نامزدی بهترین های فیلم ســال ۲۰۲۲ )از میان نامزدها و برندگان جوایز ۱۲ دوره
هر ماهه( نامزد می شوند که در پایان بهترین فیلم برنده جایزه سال خواهد شد.چهارمین جشنواره

فیلم ایندی ایکس ۲۸ مرداد ۱۴۰۱ )۱۹ آگوست ۲۰۲۲( برندگان نهایی خود را اعلام می کند.

»سمپاش« ایرانی برگزیده آمریکایی ها